关于期末统考教室安排的通知

各院、系，有关单位：

现将期末统考占用教室情况通知你们，如发现考试安排与你单位上课时间有冲突或特殊情况占用教室，请立即与教务处教学管理科联系。因期末统考涉及全校许多院和年级，请各单位协助我们做好这项工作。
                                                                           教务处
                                                                            2012年4 月26日
	周次
	日期
	星期
	时间
	考试科目
	教          室

	17
	6月16日
	六
	上午9:00-11:20
下午3:00-5:20
	全国大学英语四级考试

全国大学英语六级考试

	17
	6月16日
	六
	晚上6:30-8:10
	2009级《大学语文（文科类）》

1856 TD104 BB1752
	二主楼: B101.B102.B103.B104.B105.B201.B202.B203.B204.B205.B206.B301.B302.B303.B304.B305.B306

 B401.B404.B405.B406 泰达4区3阶

	17
	6月17日
	日
	上午10:00-11:40
	2011级《军事理论与军训2-1》

3106TD81BB3025
	二主楼:B101.B102.B103.B104.B105.B201.B202.B203.B204.B205.B206.B301.B302.B303.B304.B305.B306

B401.B404.B405.B406  主楼:111.130.211.232.311.333.412.433  新阶梯:102.105.202.205   七教小礼堂

泰达4区3阶

	19
	6月25日
	一
	上午10::00-11:40
	2010级《外语读写》

2721 TD82BB2639

2011级《英语读写》395
	二主楼:B101.B102.B103.B104.B105.B201.B202.B203.B204.B205.B206.B301.B302.B303.B304.B305.B306

B401.B404.B405.B406  A101.A102.A103.A104. A201.A202.A203. A301.A302.A303.A304

主楼:111.130.211.232.311.333.412.433    泰达4区3阶

	19
	6月25日
	一
	下午2:00-3:40
	2010级《高等数学（经济类）3-3》

776
	二主楼:B101.B102.B103.B104.B105.B201.B202.B203.B204.B205.B206

	19
	6月26日
	二
	上午10:00-11:40
	2011级《马克思主义基本原理》

3183 TD80 BB3103
	二主楼:B101.B102.B103.B104.B105.B201.B202.B203.B204.B205.B206.B301.B302.B303.B304.B305.B306

B401.B404.B405.B406    主楼:111.130.211.232.311.333.412.433  新阶梯:102.105.202.205  七教小礼堂

泰达4区3阶

	19
	6月26日
	二
	下午2:00-3:40
	2010级《计算机软件基础》

673 TD80 BB593

	二主楼:B101.B102.B103.B104.B105.B201.B202.B203.B204.B205.B206  泰达4区3阶

	19
	6月27日
	三
	上午10:00-11:40
	2010级《毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论 》

3193TD80BB3113
	二主楼:B101.B102.B103.B104.B105.B201.B202.B203.B204.B205.B206.B301.B302.B303.B304.B305.B306

B401.B404.B405.B406  主楼:111.130.211.232.311.333.412.433  新阶梯:102.105.202.205   七教小礼堂

泰达4区3阶

	19
	6月27日
	三
	下午2:00-3:40
	2011级《数据库和面向对象程序设计2-1》1662
	二主楼:B101.B102.B103.B104.B105.B201.B202.B203.B204.B205.B206.B301.B302.B303.B304.B305.B306

B401.B404.B405.B406

	19
	6月28日
	四
	上午8:00-9:40
	2011级《基础外语2-2》

 2580TD81 BB2499
	二主楼:B101.B102.B103.B104.B105.B201.B202.B203.B204.B205.B206.B301.B302.B303.B304.B305.B306

B401.B404.B405.B406  A101.A102.A103.A104..A201.A202.A203.A301.A302.A303.A304

主楼:111.130.211.232.311.333.412.433    泰达4区3阶

	19
	6月28日
	四
	上午10:00-11:40
	2010级《大学物理学基础2-1》

1085TD56 BB1029
	二主楼: B101.B102.B103.B104.B105. B201.B202.B203.B204.B205.B206.B301.B302.B303 泰达4区3阶

	19
	6月30日

7月1日
	六

日
	机考
	2011级《面向对象程序设计2-2》

1075 TD82 BB993

	20
	7月2日
	一
	下午2:00-3:40
	2011级《高等数学》（物理、信息、经济）
	二主楼:B101.B102.B103.B104.B105.B201.B202.B203.B204.B205.B206.B301.B302.B303.B304.B305.B306.

B401.B404.B405.B406    泰达4区3阶

	20
	7月2日
	一
	下午4:00-5:40
	2011级《高等数学》（管理、生化、法政）
	二主楼:B101.B102.B103.B104.B105.B201.B202.B203.B204.B205.B206.B301.B302.B303.B304.B305.B306.

B401.B404.B405.B406